

FRANK& ApS
Stuðiestræde 3,4, 1455 København K

CVR-nr. 39 92 58 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Anna Frank Falktoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FRANK& ApS
Studiestræde 3,4
1455 København K

CVR-nr.: 39 92 58 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anna Frank Falktoft, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med management og medieproduktion, herunder indhold til tv og digitale platforme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.704.506 kr. mod 1.535.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.035 kr. mod 396.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.704.506	1.535.179
1 Personaleomkostninger	-1.563.663	-946.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.590	-29.295
Andre driftsomkostninger	0	-23.384
Driftsresultat	89.253	535.871
Andre finansielle indtægter	13.279	2.959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.153	-11.406
Resultat før skat	88.379	527.424
Skat af årets resultat	-39.344	-130.572
Årets resultat	49.035	396.852
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.035	396.852
Disponeret i alt	49.035	396.852

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.233	145.152
4	Indretning af lejede lokaler	151.615	56.677
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>383.848</u>	<u>201.829</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>383.848</u>	<u>201.829</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>124.692</u>	<u>107.622</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>124.692</u>	<u>107.622</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.032	558.241
	Udskudte skatteaktiver	0	148
	Andre tilgodehavender	1.565	8.352
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	152.746	45.497
	Tilgodehavender i alt	<u>561.343</u>	<u>612.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>171</u>	<u>111.254</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>686.206</u>	<u>831.114</u>
	Aktiver i alt	<u>1.070.054</u>	<u>1.032.943</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		513.082	464.047
Egenkapital i alt		<u>563.082</u>	<u>514.047</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		11.388	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.388</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		7.066	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		21.808	124.720
Anden gæld		446.710	374.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		495.584	518.896
Gældsforpligtelser i alt		<u>495.584</u>	<u>518.896</u>
Passiver i alt		<u>1.070.054</u>	<u>1.032.943</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	67.195	117.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	396.852	396.852
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	464.047	514.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.035	49.035
	50.000	513.082	563.082

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.516.148	906.018
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	7.858	4.355
Personalemkostninger i øvrigt	9.657	6.256
	1.563.663	946.629
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.153	11.406
	14.153	11.406
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	255.377	141.705
Tilgang i årets løb	118.958	129.358
Afgang i årets løb	0	-15.686
Kostpris 31. december 2023	374.335	255.377
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-110.225	-82.865
Årets afskrivninger	-31.877	-27.360
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-142.102	-110.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	232.233	145.152

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	58.612	0
Tilgang i årets løb	114.651	58.612
Kostpris 31. december 2023	173.263	58.612
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.935	0
Årets afskrivninger	-19.713	-1.935
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-21.648	-1.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	151.615	56.677
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
	11,90 til	Tilgodehaven-
Direktion	13,25	de i alt 31.
		december 2023
		0
		152.746
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anna Frank Falktoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 49f79a4e-0c9b-4093-a48b-f2665102dea0

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 21:48:29

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 21:51:12

Underskrevet med MitID



Anna Frank Falktoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 49f79a4e-0c9b-4093-a48b-f2665102dea0

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 21:54:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bb295dxszvMM251651232

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.